会員様各位

  
       JBA東京オークション  出品商品到着期間変更のお知らせ

  平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営
 にご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 この度、JBA東京オークションは2025年3⽉開催分以降の出品商品到着期間につい
 て下記のように変更させていただきます。
 今回の変更は、従来のエクセルフォーマットでの⼊札からJBAシステム上での⼊札
 への移⾏を⽬的としたものでございます。
 会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう
 お願い申し上げます。

 2025年3⽉開催分より
 変更前  ︓毎⽉15⽇より⼊札締切⽇の3⽇前まで
 変更後  ︓毎⽉10⽇より⼊札締切⽇の  6⽇前  まで

 2025年  3⽉以降の商品到着期間は以下の通りとなります。
 3⽉10⽇〜3⽉25⽇
 4⽉10⽇〜4⽉24⽇
 5⽉10⽇〜5⽉25⽇
 ※以降のスケジュールにつきましては公式LINE、ホームぺージからもご案内させていただ
 きますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。

 本件につきまして、ご不明な点などございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。

    ・JBA東京事務局
 〒101-0044 東京都千代⽥区鍛冶町1-9-16 丸⽯第2ビル1F ㈱K-ブランドオフ
   電話︓03-6206-4820（10︓00〜19︓00）